中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]幼儿园教师辞职报告申请书(十五篇)
来源：网络  作者：空谷幽兰  更新时间：2025-05-15
幼儿园教师辞职报告简短 幼儿园教师辞职报告申请书一您好!首先，我要向您表示由衷的感谢，感谢您这些日子对我的帮助和照顾，让我体会到了社会的温暖。其次，我要像您表示深深的歉意，我思虑再三，还是决定写这封辞职信。辜负了您的期望，我很抱歉。想想这已...
幼儿园教师辞职报告简短 幼儿园教师辞职报告申请书一
您好!
首先，我要向您表示由衷的感谢，感谢您这些日子对我的帮助和照顾，让我体会到了社会的温暖。其次，我要像您表示深深的歉意，我思虑再三，还是决定写这封辞职信。辜负了您的期望，我很抱歉。
想想这已经是我在这所幼儿园里的第三个年头了。我始终记得那天应聘的情景，您作为主考官坐在正中央，与其他考官严肃的表情比，您始终保持着微笑，让我紧张的心稍微放松了点，接下来的面试您并没有过多的为难我，最后我顺理成章成为了幼儿园老师中的一员。当时我真的很开心，因为这是我毕业以来的第五次面试，前面几次都在最后环节被刷下来了，您的肯定让我重拾了信心，带着对未来的期待，我开始了幼师这份工作。孩子们纯真的笑脸让我仿佛回到了自己的孩提时代。在这里，您还有校领导以及其他同事对我照顾有加，让我颇为感动，就像回到了家一样。所以辞职这件事并不是一时兴起，是经过很长时间思考的，在这期间也征求了亲人和朋友的意见，最终才向您提出来的。
您知道，我是只身一人出来工作的，看着孩子们每天由爸爸妈妈来接送，心里感触颇多。想来自己这两年只有过春节才回家，每次妈妈总是含泪送我上车，电话里头老是念叨什么时候回家看看。尽管他们没说什么，但我知道他们还是希望我能呆在离家近些的地方，不至于每年才见一两次面。毕竟父母年岁已高，实在不忍心看他们为在外工作的我担心，这也是我提出辞职的原因之一，想回家乡那边找找适合自己的工作。
其次就是个人原因。发现随着自己年龄的增长，越来越没有耐心。有时孩子们过于吵闹，我又无法管好他们，打不得也骂不得，有时跟他们讲道理，可以几岁的小孩子哪听得进呢。
于是只能自己一个人生闷气。这让我很有挫败感。所以一直在想也许是这份工作做久了，心里有了排斥感。尽管很喜欢小孩子，但是每天都跟他们呆在一起，什么事情都要管，说实话，很累。所以想暂时走出幼师这个职业，尝试一下其他自己喜欢的工作。
最后再次向您表示深深的歉意，感谢学校长期对我的信任和栽培。也很遗憾不能为把学校建设得更灿烂而献出自己的微薄之力。请谅解我做出的决定，祝您和学校的各位同事身体健康，工作顺利。也祝愿学校的明天更加美好!
此致
敬礼!
辞职人：xxx
20xx年x月x日
幼儿园教师辞职报告简短 幼儿园教师辞职报告申请书二
尊敬的园长：
您好！
首先非常感谢您能抽出宝贵的时间来查看我这封辞职报告！
我是xx班的主班老师xx，在校担任老师已经将近二年，在这二年中，我对于孩子们都是细声细语，面对调皮捣蛋的孩子也只是晓之以理动之以情，以理教之，从未有过虐待儿童的行为。对于老师们也都是互帮互助，一起为了孩子们美好的未来而努力。从未出现明争暗斗扰乱园里的制度。都说作为一名幼师每天都和孩子们在一起，心态也会变得年轻。整个人都会焕发着年轻的气息。
是的，在任幼师的这两年来每天都是以满分的精气神来欢迎孩子们，他们的一个暖心的举动都会让我开心好几天。使用一些小技巧让正在哭闹的宝贝立马停止哭泣也会有些许的成就感。但是，在这些过程中我也难免会遇到真的不听话的孩子，无论我如何哄他们都无济于事，那时的我很想打他骂他但是不能，因为我是一个人民教师。家长们愿意把孩子交给学校交给我们老师来培养是对我们的信任。我们不能辜负他们。
幼儿时期的教育非常重要，我近期的心态有些不太端正，我怕自己将不好的情绪带给孩子们，造成他们的不利。也有可能是长时间呆在舒适的环境中让我感觉自己还有很大的发展空间，作为一名年轻人，我想我应该出去看看这个大千的世界，感受一下职场上的氛围激励自己的成长。所以在此向您提出离职申请，望批准！最后祝愿园里发展越来越好，老师们身体健康，孩子们健康快乐的成长！
此致
敬礼！
辞职人：
日期：
幼儿园教师辞职报告简短 幼儿园教师辞职报告申请书三
尊敬的园长：您好!
我很遗憾自己在这个时候向您正式提出辞职。
我来xx幼儿园也快一年了，也很荣幸自己成为幼儿园的一员。在幼儿园工作一年中，我学到了很多知识与技能。非常感激幼儿园给予了我在这样的良好环境中，工作和学习的机会。但是我因为个人原因需要辞职，因我新购房屋在城南，到幼儿园的距离超过15公里，每天往返的时间超过3个小时，这对我的`工作已造成不良影响，因此，我不得不忍痛离开热爱的岗位。
我希望在年底之前完成工作交接，请领导安排工作交接人选。在未离开岗位之前，我一定会站好最后一班岗，我所在岗位的工作请领导尽管分配，我一定会尽自己的职，做好应该做的事。
望领导批准我的申请，并请协助办理相关离职手续。
您身体健康，事业顺心。并祝xx幼儿园以后事业蓬勃发展。
辞职人：xxx
日期：20xx年xx月xx日
幼儿园教师辞职报告简短 幼儿园教师辞职报告申请书四
尊敬的园领导：
很抱歉我不得不做出这个决定，这个想法在我心里已经埋藏很久了。
从我第一天走进这所幼儿园到现在已经快满三年了，在这三年的工作里我觉得自己尽到了一个幼儿英语教师应尽的职责，我在带给孩子们欢乐的同时自己也收获了很多，在孩子们面前我得到了成功的喜悦和满足。
虽然工作中难免会有些许摩擦，但总的说来，我是喜欢幼儿英语这个行业的，我舍不得这些可爱的孩子们和带给我那么多欢乐的老师们。
我多么希望可以把这份工作一直做下去，可我真的无能为力。我的嗓子本来就不好了，现在幼儿园的班级和人数不断地增加，我真的不堪重负，我怕有一天我的嗓子彻底坏掉。
我也很想好好成就一番事业，但是和健康比起来，我只能够放弃。
希望园领导能够体谅我的难处。再次表示感谢！
祝愿园蒸蒸日上。
此致
敬礼！
辞职人：
20xx年xx月xx日
幼儿园教师辞职报告简短 幼儿园教师辞职报告申请书五
各位领导你们好!
首先，非常感谢您这几个月来对我的信任和关照。
这段时间，我认真回顾了这三个月来的工作情况，觉得来到一保工作是我的幸运，我一直非常珍惜这份工作，这几个月以来领导对我的关心和细心教导，同事们对我的帮助让我感激不尽。在一保的工作中，让我学到很多东西，无论是从专业技能还是做人方面都有了很大的提高，感谢领导对我的关心和培养，对于我此刻的离开我只能表示深深的歉意。非常感激一保给予了我这样的工作和锻炼机会。我辞职的原因，是因为我家不在武汉，再工资太低无法保障自己的生活，刚好此时有个机会，我想打算试试看，所以我决定辞职，请您们支持。
请您谅解我做出的决定，我很遗憾不能为一保辉煌的明天贡献自己的力量。我只有衷心祝愿一保的业绩一路飙升!希望幼儿园领导们及各位同事工作顺利!
辞职申请人：xx
xxx年x月xx日
幼儿园教师辞职报告简短 幼儿园教师辞职报告申请书六
尊敬的园长：
您好!
我很遗憾自己在这个时候向你正式提出辞职申请。
来到这个幼儿园也有一年半了，在这一年半里，得到了园里各位同事、园长们的多方帮助，我非常感谢幼儿园各位同事。在这里我有过欢笑也有过泪水，更有过收获。幼儿园平等的人际关系和开明的工作作风，一度让我有些找到了依靠的感觉，在这里我能开心的工作，开心的学习。
但是最近我感觉到自己不适合做这份工作，同时也想换一下环境。我很清楚这时候向园长您辞职于园长于自己都是一个考验，现正值用人之际，也正是考虑到幼儿园今后的发展，本着对幼儿园的态度，为了不让幼儿园因我造成失误，我郑重向园长提出辞职。
我考虑在明天之后就离开，这样园长您还有时间去寻找适合人选，我很遗憾不能为园长贡献自己的力量，我只有衷心祝愿幼儿园的明天更辉煌!幼儿园的领导及各位同事工作顺利!
此致
敬礼!
辞职人：xxx
20xx年x月x日
幼儿园教师辞职报告简短 幼儿园教师辞职报告申请书七
尊敬的园长：
您好，我是xx。看到您来到这里我举得很惊喜，因为我一直记得您给我的那种很有洞察力、温柔有强大的感觉。只是很遗憾我又选择离开。很冒昧我有一种把您当作朋友诉说真心话的感觉。我想如果您在我现在的位置也许会更了解我的感想，没准假是一个导火索，但背后是对休假安排的不合理及许多问题。就像当初离开育佳，我认为很好的几个老师也都相继离开了那里，我想这个问题应该由那里的管理者来想想了。启明当然比育佳在管理上更成熟。
但从收取高学费却支付给老师低廉的工资可以看出这里对教师这个劳动力的重视程度。很坦白的说论教育理念、专业培训、老师的待遇和责任心这些方面，我后来所经历过的幼儿园都比不上我离开的小大人。不过我并不后悔走出那里，因为我在更多的地方也有新的收获。我随时还可以再回去，但我还没有更多地学习和掌握到我想拥有的东西。在我有条件的时候，我宁愿多花些时间。
去看，去感受。说太多自己了，其实不是启明有多么不好，是我想给自己更多的机会去体会和寻找。我目前知道的几家认为综合条件都很好的幼儿园。我曾经梦想自己开办一个小型的幼儿园，要那样的风格和感觉的，因为我很喜欢和孩子在一起的这个工作，也庆幸自己进入到幼教这一行。我特别希望您能理解。也许太感，也许有点空谈，但我很乐观，在努力！非常感谢您对我表现出的关注和耐心，我也相信幼儿园在您的带领下会有更大的改观，只是我又一次没能。
成为您领导的团队中的一员，除去我我那么多的感想和也许不切实际的梦想，我的一定要提前回去的原因也是真实的，还有我母亲确实准备在年后做一个手术，我想能多在家里一段时间陪她，因为我一结婚，上船，就会离家久和远了。至于我在这里是不是重要，我也在接近管理层的位置工作过，相信我们心里都很清楚。
我也相信您会在这个方面做得让这里的老师感觉到不一样。这也是相当一部分老师的期望，因为我的感觉也存在在许多老师心中。就像我一直认为的那样，我非常相信您会是一个很好的引领者，只是现在我们的立场不同，，我个人的众多原因让我选择离开。如果我周一不能到岗请您原谅，因为我真的必须回去，希望我不会给您添太多麻烦，也希望我以后的离职手续会办得顺利。你能够跟我平等的对话始终都让我很感激，不管怎样，都衷心地感谢您！
辞职申请人：xxx
20xx年x月xx日
幼儿园教师辞职报告简短 幼儿园教师辞职报告申请书八
敬爱的领导：
您好!
您好，本人在贵幼儿园工作时间已经两个月了，这两个月之中，我学到了很多东西。不管是带班方面还是教学方面，都有了很大的进步，这一切都是领导的悉心教导和老师们的照顾所得的成果，对此，我表示衷心的感谢。
记得我刚刚来幼儿园的时候，一点经验和带班能力都没有，都是本班老师和园长的耐心教导下，我才会一点一点地在进步。也许、我会经历过很多的困难，但我都会努力克服它。
刚接手新班时，我一开始真的无所适从，小班小朋友都不听我的话，爱哭闹，我根本无从下手。多亏了园长的辛勤教导，让我从中学到了很多知识、很多道理。这些都是外面学不到的。有时，我也会做错事，也会受到园长的批评。但是，我从心里感谢你，是你教育了我很多东西，很多道理。
现在，由于试用期已到和我的喉咙问题一直以来得不到解决。这让我下定决心，辞掉现在的工作，我必须养好我的喉咙，然后重新出发，望能谅解，请批准。
谢谢园长，谢谢所有的老师同事，谢谢幼儿园，给我带来这么多快乐，给我这么好的发展平台。我相信，不管在哪里，你们都是我最美丽的回忆。
在此，我祝贵幼儿园事事顺利、大展宏图。
此致
敬礼!
辞职申请人：
20xx年7月8日
幼儿园教师辞职报告简短 幼儿园教师辞职报告申请书九
尊敬的园领导：
你们好!
很抱歉我不得不做出这个决定，这个想法在我心里已经埋藏很久了。
从我第一天走进这所幼儿园到现在已经快满三年了，在这三年的工作里我觉得自己尽到了一个幼儿英语教师应尽的职责，我在带给孩子们欢乐的同时自己也收获了很多，在孩子们面前我得到了成功的喜悦和满足。
虽然工作中难免会有些许摩擦，但总的说来，我是喜欢幼儿英语这个行业的，我舍不得这些可爱的孩子们和带给我那么多欢乐的老师们。
我多么希望可以把这份工作一直做下去，可我真的无能为力。我的嗓子本来就不好了，现在幼儿园的班级和人数不断地增加，我真的不堪重负，我怕有一天我的嗓子彻底坏掉。
我也很想好好成就一番事业，但是和健康比起来，我只能放弃。
希望园领导能体谅我的难处。再次表示感谢!
此致
敬礼!
辞职人：xxx
20xx年x月x日
幼儿园教师辞职报告简短 幼儿园教师辞职报告申请书篇十
尊敬的领导：
您好！
老师，在我们这个幼儿园也工作了五年了，从当初刚毕业的时候，我的第一份工作就是应聘这儿的老师，来到了我们幼儿园担任老师，现在我因个人的原因，要离职，虽然也有不舍，但我的生活还是要继续往前走的。
从刚进来幼儿园，我是做大班的老师的，大班的孩子很听话，因为经过了两年的幼儿园生活还有学习，他们也学到了很多之前在家里没学到的东西，对园里纪律这块也很明确。所以工作还是比较轻松一些，后来经过一年的工作，我的表现让领导觉得不错，想调我去小班，虽然小班的教学没那么多，但其实需要更多的经验，而且工作也是更累，因为小班的孩子刚进来，其实很不适应幼儿园的生活还有学习的，但我却不怕，那时候我年轻，而且有一股子冲劲，想迎接这个挑战。
在小班我工作了两年的时间，很累，但是也是很快乐的，因为孩子们真的很可爱啊，我也很喜欢他们，不过工作久了还是有一点厌倦的感觉，于是我向领导申请，调去中班，毕竟中班我也没接触过，想尝试下，而且在小班积累了两年的经验，对再大一点的孩子们，其实也有了经验，同时跟随着我教了的孩子一起到中班，这一个班的孩子我已经熟悉了，教学工作也很好开展。送走了一批中班的孩子，我这一年又带了一批新到中班的孩子。工作中有苦有乐，孩子们都是那么可爱，当然闹腾起来也是让人很觉得麻烦，但我还是耐心的做好了自己的工作。
在幼儿园工作的同时，我也在一次暑假旅行的时候认识了我的爱人，在这几年的相处中，我们彼此都觉得是适合走进婚姻的殿堂了，我们计划回到他老家的城市一起结婚生活，在寒暑假的时候我也去了他老家的城市，我也很喜欢。虽然幼儿园的孩子是很可爱的，我也觉得在这儿工作不错，同事们都处得很愉快，领导也对我们很好，但是我要走进婚姻的生活了，去到另一个城市，所以只好跟我们幼儿园的工作告别，和我们可爱的孩子告别。
离职之前，我也把我的工作做了一些整理，一些经验写了下来，到时候可以给新来的老师做一个参考，希望对其他的同事也有一些帮助。虽然还是很不舍，但终究要离开，我也希望我们的幼儿园在未来的日子里会更加的好，让家长更满意，让孩子们愉快开心的学习。
在此我书面向领导申请离职，请领导批准。
此致
敬礼！
辞职人：xxx
20xx年x月x日
幼儿园教师辞职报告简短 幼儿园教师辞职报告申请书篇十一
尊敬的园长：
您好！
时间过的真快，非常感谢你们给我在xx幼儿园的工作机会。以及这两年给我的帮助和关怀！但由于个人原因在这里提出辞呈！
在这两年里幼儿园给我很多机遇和挑战。让我在工作岗位上不断提升，在这里真的学到很多，记得刚开始在上讲台的我，拿者粉笔就会发抖，面对二三十个小朋友还会语无伦次，而现在我可以拿着话筒对着四五百小朋友和六七被个家长也可以畅谈自由，原来管理一个班都还会胆怯，现在可以带领一个级，在这里你们带领我们学习《xx》，在我们学习的过程中，教会我们做人的道理和义务，可能我们刚开始回蒙蒙懂懂，相信有一天会明白。很多次的外出培训，在我的教育路上也增添的很多知识，这一切的一切，我都会记得是你们给的，由衷感谢！
提前三个月上交辞呈，这样你有时间去找合适的人来填补我的空缺，同时我也会尽量协助新人的工作交接。 再此也希望xx不要给自己那么大的压力，要让自己带自由和快乐的生活，多给老师引路，道路是她们自己走出来的。希望xx幼儿园越来越好！xx大班的各位小朋友越来越好！
此致
敬礼！
辞职人：xx
20xx年xx月xx日
幼儿园教师辞职报告简短 幼儿园教师辞职报告申请书篇十二
尊敬的领导：
您好！
因为我确实是有些必须的原因，现在向领导提出离职，所以恳请领导能够给我机会，让我可以真正的为自己的人生去付出更多的努力。任职幼儿园教师的这些日子确实是让我非常的开心与幸福，但是我还是真正的权衡了之后决定要离开现在的岗位。
身为幼儿园的教师我一直都是严格的要求我，努力地让自己在其中去成长，去尽可能的做好自己所负责的事项，同时我也是在这样的情景之下慢慢的得到了成长，更是可以更好的面对自己的工作，可以更好的展开自己的工作。虽然这些成长都让我对人生有了非常多的感慨，但是现在我才真正的明白到自己并不属于这里，所以我便是决定离职，更是离开我陪伴如此之久的小朋友们。
工作的这段时间，领导也是对我非常的关照，让我在工作上得到了较好的成长，而每一位小朋友也是给了我非常多地温暖，同事之间的友好相处等都让我对这样的生活有非常多的不舍，但是这一切都还是没有办法真正的让我舍弃自己的梦想，更是没有办法真正的阻挡我前进的脚步。经过我对自己的不断思考之后，我便是已经真正的明白自己是需要为心中的想法去努力，同时在接下来的一断时间中去尽可能的成长，去为自己的人生做更多的奋斗。
提前向领导表达自己的辞职意愿，就是想要让领导更好的调整好工作，更是为教室岗位的缺失去去提前做好准备。我相信领导是一定可以为这样的生活做出更多的努力，同时可以让幼儿园的发展有更棒的发展。而我也是会为自己的人生去做更多的努力与准备，所以在接下来的时光中我也是会为自己的人生去做更多的思考，我相信自己是能够创造出更为精彩的人生，同时促成未来美好的生活。我自己的未来是掌握在自己的手中的，而我更是会努力地去奋斗，争取可以让自己的人生有更棒的成长，我相信只要我凭借着坚定的信念便是真正的可以让自己的人生有更棒的成长与收获。
在我离职之后也希望领导可以安排更好的教师来为小朋友们的成长而努力，更是让每一位小朋友都能够在幼儿园中有更棒的成长与收获，我相信领导与各位老师们都是可以付出一切来促进幼儿园的发展，促成小朋友们更好的成长。我会在精神上为大家加油鼓气的，也期待着大家成长。
此致
敬礼！
辞职人：xxx
20xx年x月x日
幼儿园教师辞职报告简短 幼儿园教师辞职报告申请书篇十三
尊敬的校长暨校董事会：
本人自从××年××月××日开始，有幸与××学校签约，成为教书育人队伍的一员，收获很大，也十分珍惜这段美好时光。最近，由于本人（1、身体；2、家庭；3、个人兴趣；4、教学能力；5、发展需要；6、个人志向；7、私人；8、其他。）原因，经过长时间的思考，不得不做出这个决定：辞去所担当的课程教授任务，离开×；
此致
敬礼！
申请人：xxx
20xx年4月11日
幼儿园教师辞职报告简短 幼儿园教师辞职报告申请书篇十四
尊敬的领导：
您好！
在这里我正式向您提出辞职，我会在这个学期期末结束之后，做好所有工作的交接之后再离职，我也会提前跟家长声明好我离职的事情，希望学校提前做好招聘工作，不会耽误到园内下一学期的教课带班的事情。
我从大学一毕业就来到了咋们幼儿园，当时的幼儿园属于初建的状态，什么都没有，园内的大部分都是为我们几个老师弄好的。向园内的墙纸就是我们几个老师辛辛苦苦弄了快一周才给贴好，就连园内学生宿舍的床都是我们几个老师从一楼搬到三楼的。可以说园内今天的成绩我们是真的付出了心血，所以我向您提出辞职是有很多方面的综合考虑的。
第一个就是，在今天这个时代，在xx市的消费水平，就我现在这个交完五险一金一个月就剩两千多的工资，每个月还要扣除生活费，已经剩不了多少钱了。这个工资我得到猴年马月才能付得起首付？
再就是院长你在一开始招我们进来时就说会在两到三年内开设新的校区，会升我们到管理层，一直到现在你都没有兑现，虽然我们对于做管理层没有强求，但是院长出言反尔真的让人失望。
还有一点就是园内的管理制度一直有问题，在刚进来时，我们就已经发现了这个问题，但是考虑到我们幼儿园是新建的，管理什么的都是在摸索过程中，所以我们也就忍了下来。可是这都快两三年了，我们都跟你提过两三次了，你都没有要去改变，一直用会考虑的敷衍我们。你觉得每天下班后让我们无偿加班一两个小时搞卫生这种是合理的吗？一直压榨园内员工额劳动力。
最重要的一点是，你一直拿要建新校区为理由，说园内资金紧张，一直在拖欠工资，已经有三个月没有给大家发工资了。看着卡里面越来越少的存储，我实在是坚持不下去了。
我是抱着跟幼儿园一起成长一起进步的，可是这几年院长你的做法是真的让我们很失望，让我们感觉没有一点发展的前景，我觉得我也没有继续待下去的理由了，仅剩的一点眷恋也被园内的管理制度给耗尽了。想了好几天，我还是辞职吧。最后我还是建议园长考虑下园内的管理制度，如果园内还不想办法整改的话，就算不会倒闭也会逼走所有员工的，劝园长好好考虑吧。
此致
敬礼！
辞职人：xx
20xx年xx月xx日
幼儿园教师辞职报告简短 幼儿园教师辞职报告申请书篇十五
亲爱的园长：
您好！
首先，非常感谢您这半年来对我的报告任和关照。
这段时间，我认真回顾了这几个月来的工作情况，觉得来幼儿园工作是我的幸运，我一直非常珍惜这份工作，这几个月来感谢园长对我的关心和教导，同事们对我的帮助让我感激不尽。在幼儿园工作的几个月中，我学到很多东西，无论是从专业技能还是做人方面都有了很大的提高，感谢园长对我的关心和报告任，对于我此刻的离开我只能表示深深的歉意。非常感激幼儿园给予了我这样的工作和锻炼机会。而我在这时候却因个人原因无法为幼儿园分忧，实在是深感歉意。所以我决定辞职，请您支持。
请您谅解我做出的决定，也原谅我采取的暂别方式，我希望我们能再有共事的机会。我会在上交辞职报告后1个月后离开幼儿园，以便完成工作交接问题。
此致
敬礼！
申请人：
20xx年x月x日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！